
 
 

 
  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 20 января 2014г.                                № 04 

 

О внесении изменений в Порядок 

предоставления субсидий в целях 

финансового обеспечения (возмещения) 

затрат в связи с оказанием услуг по 

осуществлению пассажирских 

перевозок автомобильным транспортом 

по социально-значимым 

муниципальным маршрутам, 

утвержденный постановлением 

Администрации городского поселения 

Угольные Копи от 25.12.2013г. № 172 

 

 

 В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления»  в Российской Федерации»  

Администрация городского поселения Угольные Копи, Администрация городского 

поселения Угольные Копи, на основании протеста прокурора Анадырского района 

от 20.01.2014г. № 7-2014, Администрация городского поселения Угольные Копи, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Внести в Порядок предоставления субсидий в целях финансового обеспечения 

(возмещения) затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских 

перевозок автомобильным транспортом по социально-значимым муниципальным 

маршрутам, утвержденный постановлением Администрации городского поселения 

Угольные Копи от 25.12.2013г. № 172 следующие изменения: 

 

1.1. в пункте 1.1. Порядка слова «, а также физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг» - исключить; 

 

 

 



 
 

1.2. подпункт 1) пункта 4.7. изложить в следующей редакции: 

«1) не предоставление заявителем документов, предусмотренных п.4.6. настоящего 

Порядка;» 

 
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и  

вступает в силу с момента его официального обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Администрации                  С.Л. Савченко 

 


